Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Nac. Forca Livre

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:05:52

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 15:00.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(89) MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
(228) JACSON KEIL (28) JACKSON HENNING CARNIEL 1 56.234 +3.632 16:06:55.998
1 51.371 +1.152 16:06:50.260 1 55.349 +3.004 16:06:54.540 2 54.672 +2.070 16:07:50.670
2 51.559 +1.340 16:07:41.819 2 53.556 +1.211 16:07:48.096 3 53.632 +1.030 16:08:44.302
3 51.515 +1.296 16:08:33.334 3 52.624 +0.279 16:08:40.720 4 53.880 +1.278 16:09:38.182
4 50.967 +0.748 16:09:24.301 4 52.713 +0.368 16:09:33.433 5 54.245 +1.643 16:10:32.427
5 50.432 +0.213 16:10:14.733 5 52.940 +0.595 16:10:26.373 6 54.651 +2.049 16:11:27.078
6 50.671 +0.452 16:11:05.404 6 52.345 16:11:18.718 7 56.933 +4.331 16:12:24.011
7 50.863 +0.644 16:11:56.267 7 52.570 +0.225 16:12:11.288 8 53.898 +1.296 16:13:17.909
8 50.827 +0.608 16:12:47.094 8 52.945 +0.600 16:13:04.233 9 54.079 +1.477 16:14:11.988
9 50.843 +0.624 16:13:37.937 9 53.174 +0.829 16:13:57.407 10 53.572 +0.970 16:15:05.560
10 50.743 +0.524 16:14:28.680 10 52.678 +0.333 16:14:50.085 11 53.872 +1.270 16:15:59.432
1 50.685 +0.466 16:15:19.365 1 52.904 +0.559 16:15:42.989 12 53.165 +0.563 16:16:52.597
12 50.746 +0.527 16:16:10.111 12 53.245 +0.900 16:16:36.234 13 53.599 +0.997 16:17:46.196
13 51.021 +0.802 16:17:01.132 13 53.428 +1.083 16:17:29.662 14 53.586 +0.984 16:18:39.782
14 50.986 +0.767 16:17:52.118 14 53.165 +0.820 16:18:22.827 15 55.168 +2.566 16:19:34.950
15 50.716 +0.497 16:18:42.834 15 53.529 +1.184 16:19:16.356 16 54.176 +1.574 16:20:29.126
16 50.970 +0.751 16:19:33.804 16 55.021 +2.676 16:20:11.377 17 53.493 +0.891 16:21:22.619
17 50.768 +0.549 16:20:24.572 17 53.971 +1.626 16:21:05.348 18 52.602 16:22:15.221
18 50.219 16:21:14.791 18 53.906 +1.561 16:21:59.254 19 1:02.965 +10.363 16:23:18.186
19 50.571 +0.352 16:22:05.362 19 53.880 +1.535 16:22:53.134
20 50.963 +0.744 16:22:56.325 20 53.559 +1.214 16:23:46.693 (118) LEONARDO BERKENBROCK
1 55.107 +1.039 16:06:54.151
(100) EDINILSON BATISTA (104) JOEL ESTEVEN DA COSTA 2 55.068 +1.000 16:07:49.219
1 52.245 +2.212 16:06:51.603 1 55.000 +2.509 16:06:54.634 3 54.068 16:08:43.287
2 52.082 +2.049 16:07:43.685 2 53.825 +1.334 16:07:48.459 4 54.310 +0.242 16:09:37.597
3 50.783 +0.750 16:08:34.468 3 53.083 +0.592 16:08:41.542 5 54.438 +0.370 16:10:32.035
4 50.716 +0.683 16:09:25.184 4 52.512 +0.021 16:09:34.054 6 54.848 +0.780 16:11:26.883
5 51.334 +1.301 16:10:16.518 5 52.669 +0.178 16:10:26.723 7 55.079 +1.011 16:12:21.962
6 50.858 +0.825 16:11:07.376 6 53.861 +1.370 16:11:20.584 8 55.094 +1.026 16:13:17.056
7 50.722 +0.689 16:11:58.098 7 52.504 +0.013 16:12:13.088 9 54.396 +0.328 16:14:11.452
8 50.567 +0.534 16:12:48.665 8 52.491 16:13:05.579 10 55.246 +1.178 16:15:06.698
9 50.559 +0.526 16:13:39.224 9 52.761 +0.270 16:13:58.340 11 55.644 +1.576 16:16:02.342
10 50.033 16:14:29.257 10 52.956 +0.465 16:14:51.296 12 55.534 +1.466 16:16:57.876
11 50.795 +0.762 16:15:20.052 11 52.751 +0.260 16:15:44.047 13 59.459 +5.391 16:17:57.335
12 50.685 +0.652 16:16:10.737 12 52.844 +0.353 16:16:36.891 14 56.505 +2.437 16:18:53.840
13 50.773 +0.740 16:17:01.510 13 53.919 +1.428 16:17:30.810 15 57.073 +3.005 16:19:50.913
14 50.955 +0.922 16:17:52.465 14 53.398 +0.907 16:18:24.208 16 55.988 +1.920 16:20:46.901
15 51.333 +1.300 16:18:43.798 15 53.312 +0.821 16:19:17.520 17 56.329 +2.261 16:21:43.230
16 50.918 +0.885 16:19:34.716 16 54.071 +1.580 16:20:11.591 18 56.417 +2.349 16:22:39.647
17 50.663 +0.630 16:20:25.379 17 54.250 +1.759 16:21:05.841 19 56.191 +2.123 16:23:35.838
18 50.185 +0.152 16:21:15.564 18 54.019 +1.528 16:21:59.860
19 50.100 +0.067 16:22:05.664 19 53.922 +1.431 16:22:53.782 (31) EDUARDO CORREIA BRANCO
20 50.854 +0.821 16:22:56.518 20 54.046 +1.555 16:23:47.828 1 52.287 +0.218 16:06:51.437
2 52.069 16:07:43.506
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ (878) ADMILTON FARIAS 3 52.809 +0.740 16:08:36.315
1 55.443 +3.721 16:06:55.448 1 53.780 +1.159 16:06:53.295 4 52.459 +0.390 16:09:28.774
2 54.355 +2.633 16:07:49.803 2 52.926 +0.305 16:07:46.221 5 53.633 +1.564 16:10:22.407
3 53.047 +1.325 16:08:42.850 3 53.044 +0.423 16:08:39.265
4 52.743 +1.021 16:09:35.593 4 53.013 +0.392 16:09:32.278
5 51.927 +0.205 16:10:27.520 5 52.621 16:10:24.899
6 52.493 +0.771 16:11:20.013 6 52.892 +0.271 16:11:17.791
7 51.722 16:12:11.735 7 53.302 +0.681 16:12:11.093
8 53.583 +1.861 16:13:05.318 8 57.618 +4.997 16:13:08.711
9 52.911 +1.189 16:13:58.229 9 54.963 +2.342 16:14:03.674
10 52.231 +0.509 16:14:50.460 10 55.025 +2.404 16:14:58.699
1 52.933 +1.211 16:15:43.393 1 55.454 +2.833 16:15:54.153
12 53.133 +1.411 16:16:36.526 12 56.174 +3.553 16:16:50.327
13 53.440 +1.718 16:17:29.966 13 54.474 +1.853 16:17:44.801
14 53.252 +1.530 16:18:23.218 14 54.705 +2.084 16:18:39.506
15 53.450 +1.728 16:19:16.668 15 54.072 +1.451 16:19:33.578
16 53.537 +1.815 16:20:10.205 16 55.313 +2.692 16:20:28.891
17 52.266 +0.544 16:21:02.471 17 53.416 +0.795 16:21:22.307
18 53.209 +1.487 16:21:55.680 18 52.629 +0.008 16:22:14.936
19 52.978 +1.256 16:22:48.658 19 54.260 +1.639 16:23:09.196
20 53.931 +2.209 16:23:42.589
Orbits

Impresos: 24/7/2016 16:25:30
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